Restaurati primæ, secundæ, & tertiae erec-  
 tionis erant in Commercialio pro scut. 114. cap. 8.  
 n. 27., inde vero in scut. 112. ibidem n. 29.  
 Loca Montis novi Communiratum & S. Pauli Re-  
 ligionum vendebantur pretio sc. 107. & 104.  
 ibidem n. 26.  
 Hodie venduntur viliori pretio ibidem n. 32.  
 Loca Montium liberata a vinculo Fideicommissi de  
 facili disperdi possunt Cap. 23. n. 97.
- Loca Montium spectantia ad Loca pia venduntur  
 aliquando absque licentia Congregationis Epi-  
 scoporum Cap. 11. num. 18.  
 Loca Montium libera cariori pretio venduntur;  
 quam vinculata Cap. 16. n. 10.  
 Loca Montium asecta vinculo matrimonii atterga-  
 ri possunt Mandato Judicis cap. 23. n. 45.  
 Loca vinculata venduntur pro medietate pretii  
 Locorum liberorum cap. 16. num. 17.  
 Loca Montium obnoxia vinculo Evictionis ven-  
 duntur pretio scut. 60. Cap. 16. n. 20.  
 Sed si ante Venditionem deleatur vinculum E-  
 victionis venduntur ad instar Montium liber-  
 orum ibidem n. 21.  
 Aliquando de una specie transfunduntur in  
 aliam Cap. 25. n. 96.  
 Loca Montium pro Stabilibus, & Immobilibus re-  
 putantur Cap. 16. n. 34.  
 Imo inter Stabilia meliora numerantur n. 35.  
 Non recipiunt alia vincula præter illa annotata  
 in Litteris patentibus n. 51.  
 Posunt obligari in locum Cedulæ Bancaræ cap.  
 25. n. 18.  
 Dummodo tamen in dd. Litteris Patentibus non  
 adsit aliqua particula relativa ad Scripturas,  
 quo Casu attendi quoque debent vincula ex-  
 pressa in Scripturis Cap. 16. n. 52.  
 Si sunt affecta vinculo celebrationis Missarum,  
 & Legatorum obligari non possunt, nec  
 quoad sorteni nec quoad fructus Cap. 17. n. 32.  
 Post sinitam Attergationem redeunt ad affectio-  
 nem vinculi dotis ut antea Cap. 19. n. 29.  
 Et hoc pacium regulariter apponitur in Instru-  
 mento Attergationis nūm. 30.  
 Loca Montium transferuntur æqualiter inter A-  
 scendentes, & Fratres defunctorum Fratris Cap.  
 23. n. 90.  
 Limita si Filius decidat in pupillari ætate n. 91.  
 Nam tunc succedit Pater n. 92.  
 Loca Montium assiguita pro legitima vendi pos-  
 sunt ex justa Causa per Judicem perscrutanda  
 Cap. 19. n. 43.  
 Pro effectu Attergationis appretiantur ad ratio-  
 nen scut. 100. Cap. 20. n. 62.  
 Secus ex Conventione Partium ea pluris valu-  
 tantur ibidem n. 53.  
 Loca Montium, quæ ad instar Bonorum primæ  
 Erectionis stant pro fundatione Loci pii, si  
 vendantur, & pretium investitatur in Stabi-  
 libus, hæc Stabilia remanent exempta ab  
 Oneribus & Collectis Cap. 21. n. 34.  
 Loca Montium liberè transeunt in Emptorem  
 Cap. 23. n. 20.  
 Loca Montium Fideicommissaria quorum pre-  
 tum juxta Constitutionem Benedicti XIV.  
 investendum esset in Censibus tutis ac securi-  
 sis intra ditionem pontificiam, investiri po-  
 test in Bonis extra statum, dummodo acce-  
 dat Rescriptum Principis Cap. 25. n. 66.  
 Dicunque pretium consignatur Argentario Ur-  
 bis ad effectum investiendi, & transmitten-  
 di ad locum destinati Investmenti n. 67.  
 Loca Montium per Attergationem perinde ha-  
 bentur ac si propria essent Principalis debito-  
 ris. Cap. 20. n. 63.  
 In Casu Extinctionis Locorum Montium resti-  
 tuitur solum pretium intrinsecum scut. cen-  
 tum habitu[m] per Cameram ibidem num. 64.